
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 647  - 2011 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 647

Data: 26-08-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI E GIUDIZIARI PERIODO
01/11/2011 - 31/10/2014 - APPROVAZIONE PARZIALE
MODIFICA DETTAGLIO ALLEGATO "A - B" AL CAPITOLATO
SPECIALE D'APPALTO

 

 

 

1/3DETERMINAZIONE 647/2011

mailto:N.647


 

 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

2/3DETERMINAZIONE 647/2011



 

 IL DIRETTORE DI SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 615 del 05/08/2011 avente per oggetto “Indizione
procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia degli uffici comunali e giudiziari periodo
01/11/2011 – 31/10/2014 – Approvazione documenti di gara”;

preso atto che per errore materiale l’allegato “A - B” al capitolato speciale d’appalto, denominato
“Schede calcolo superfici stabili”,  risulta mancante di alcune colonne nei dettagli A/1, A/2, relative
ai dati parziali, che risultano, pertanto, incompleti, stante la correttezza dei riepiloghi generali;

considerato che l’omessa indicazione di tali dati parziali è di scarso rilievo e non preclude in ogni
caso la possibilità di formulare offerta corretta da parte dei potenziali concorrenti;

ritenuto con il presente provvedimento di procedere all’approvazione integrale degli allegati dettagli
A/1 e A/ 2 al Capitolato speciale d’appalto corretti ed alla tempestiva pubblicazione per
aggiornamento della documentazione di gara;

visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento di uffici e servizi” approvato con deliberazione della
Giunta comunale n. 177 in data 30/12/2010 e s.m.i.;
 
visto l’art. 107 del d.lgs. 267/2000 – “funzioni e responsabilità della dirigenza”;
 
visto il decreto del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è stato affidato
l’incarico di dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti”;
 

DETERMINA
 

1.   di approvare, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, a parziale modifica della
propria determinazione n. 615 del 5/08/2011 l’allegato”A - B Schede calcolo superfici stabili”,
così come integrato nei dettagli A/1 e A/2;

 
2.     di dare atto che per il presente provvedimento non ricorre l’obbligo di trasmissione alla
Sezione Regionale della Lombardia della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 1, comma 173,
Legge 266/2005.
 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

 

3/3DETERMINAZIONE 647/2011


